

JM-Invest ApS
Vegavej 9, 8270 Højbjerg

Årsrapport for
2015

CVR-nr. 28 49 29 87

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2016..

Jan Erling Holp Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

JM-Invest ApS
Vegavej 9
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 28 49 29 87
Stiftet: 18. februar 2005
Hjemsted: Højbjerg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jan Erling Holp Nielsen

Revisor

Martinsen Aarhus
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Modervirksomhed

Holdinganpartsselskabet Vega

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 1. juni 2016, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive udlejning og administration af fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed efter generalforsamlingens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 28.317 kr. mod 38.189 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -101.809 kr. mod -51.399 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen.

Anpartshaver har støttet driften og har tilkendegivet at ville støtte yderligere, mindst for det kommende regnskabsår i tilfælde af det bliver nødvendigt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	28.317	38.189
2 Øvrige finansielle omkostninger	-130.126	-89.588
Årets resultat	-101.809	-51.399
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-101.809	-51.399
Disponeret i alt	-101.809	-51.399

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	<u>1.627.550</u>	<u>1.627.550</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.627.550</u>	<u>1.627.550</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.627.550</u>	<u>1.627.550</u>
Omsætningsaktiver			
	Periodeafgrænsningsposter	<u>2.327</u>	<u>2.324</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.327</u>	<u>2.324</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.317</u>	<u>4.060</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.644</u>	<u>6.384</u>
	Aktiver i alt	<u>1.632.194</u>	<u>1.633.934</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	-1.233.229	-1.131.420
	Egenkapital i alt	<u>-1.108.229</u>	<u>-1.006.420</u>
Gældsforpligtelser			
6	Gæld til realkreditinstitutter	1.240.094	1.218.752
	Deposita	20.600	21.004
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.260.694</u>	<u>1.239.756</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	42.319	61.248
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	818.598	717.004
	Anden gæld	603.812	607.346
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.479.729</u>	<u>1.400.598</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.740.423</u>	<u>2.640.354</u>
	Passiver i alt	<u>1.632.194</u>	<u>1.633.934</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt egenkapitalen.		
Anpartshaver har støttet driften og har tilkendegivet at ville støtte yderligere, mindst for det kommende regnskabsår i tilfælde af det bliver nødvendigt.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	32.930	25.723
Andre finansielle omkostninger	97.196	63.865
	<u>130.126</u>	<u>89.588</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	<u>1.627.550</u>	<u>1.627.550</u>
Kostpris ultimo	<u>1.627.550</u>	<u>1.627.550</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.627.550</u>	<u>1.627.550</u>
Værdien er fastsat ud fra en samlet vurdering af realiseret og potentielt afkast, på ca. 3 %.		
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	-1.131.420	-1.080.021
Årets overførte overskud eller underskud	-101.809	-51.399
	<u>-1.233.229</u>	<u>-1.131.420</u>
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.282.413	1.280.000
Heraf forfalder inden for 1 år	-42.319	-61.248
	<u>1.240.094</u>	<u>1.218.752</u>

Noter

7. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2014</u>
Gæld til realkreditinstitutter	42.319	1.074.429	1.282.413	1.280.000
Deposita	0	20.600	20.600	21.004
	<u>42.319</u>	<u>1.095.029</u>	<u>1.303.013</u>	<u>1.301.004</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.285.701 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 1.627.550 t.kr.

Der er tinglyst pantebrev på 600 t.kr.

9. Eventualposter

Eventualaktiver

Der er et ikke indregnet skatteaktiv på ca. 253 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdinganpartsselskabet Vega som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.